La Société est constituée pour une durée de quatre-vingt-dix-neuf années, sauf les cas de prorogation 
ou de dissolution anticipée prévus aux présents statuts. 

TITRE II 
CAPITAL SOCIAL - PARTS 

ARTICLE 6 : CAPITAL SOCIAL  

Le capital social d’origine, qui a été constitué sans qu’il ait été fait d’offre au public, est fixé à sept cent 
soixante mille cinquante euros (760 050 €) entièrement libéré.  

Il est divisé en cinq mille soixante-sept (5 067) parts nominatives de cent cinquante euros (150 €) 
chacune, numérotées de 1 à 5 067, lesquelles sont attribuées aux fondateurs en représentation de leurs 
apports en numéraire. 

NOM ET PRENOM DES ASSOCIES 
FONDATEURS 

NOMBRE DE 
PARTS 

SOUSCRITES